

W odpowiedzi na zapytanie o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w zakresie przedmiarów robót, wyjaśniam:

Pytanie 1. *W przedmiarze uwzględniono obróbki blacharskie dotyczące pasów nadrynnowych i podrynnowych, natomiast nie uwzględniono:*

- *obróbki przyściennie pod oknami części dachu podniesionego*
- *obróbki boczne, szczytowe przy ścianach dachu podniesionego*
- *wiatrownice dachu głównego i podniesionego*

*Proszę uzupełnić przedmiar.*

**Odpowiedź:** Zgodnie ze SIWZ należy wykonać i wycenić wszystkie niezbędne obróbki wynikające z technologii i geometrii dachu.

W wycenie robót należy przyjąć dodatkowo:

1. Obróbki przyściennie pod oknami części dachu podniesionego w ilości  $16,8 \text{ m}^2$ ,
2. Obróbki boczne, szczytowe przy ścianach dachu podniesionego w ilości  $16,5 \text{ m}^2$ ,
3. Wiatrownice dachu głównego i podniesionego w ilości  $28,0 \text{ m}^2$ ,
4. Połączenie dachu głównego i podniesionego w ilości  $21,0 \text{ m}^2$ .

Pytanie 2. *Według opisu technicznego wynika, że należy wykonać wyprawę tynkarską mineralną zgodnie z BSO na powierzchniach kominów i ścianach poddasza. Brak w/w zakresu robót w przedmiarze (w przedmiarze uwzględniono tynk cem-wap) proszę uzupełnić zakres robót.*

**Odpowiedź:** Naprawę tynków na ścianach i kominach należy wykonać jako kalkulację indywidualną w oparciu o opis w Specyfikacji Technicznej w pkt. 2.1.Dział 11 przyjmując założenie:

- powierzchnia całkowita elementów  $62,0 \text{ m}^2$ ,
- naprawę miejscową tynków mineralnych przyjąć w ilości 10% powierzchni całkowitej tj.  $62,0 * 10\% = 6,2 \text{ m}^2$ ,
- pozostałe warstwy zgodnie z opisem wycenić dla powierzchni  $62,0 \text{ m}^2$

Pytanie 3. *Brak w przedmiarze rusztowań, które będą konieczne do wykonania zadania.*

**Odpowiedź:** Rusztowania należy wycenić przyjmując powierzchnię zarusztowanej ściany w ilości  $570,0 \text{ m}^2$